
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4月分政務活動費受け入れ 140,000 140,000

1 4/16 資料購入費
ガバナンス購読料
（平成31年4月号～令和2年3月号）

12,312 127,688

2 4/16 資料購入費 公明新聞購読料 (平成31年3月分) 1,887 125,801

3 4/16 事務所費 宿所借り上げ費 (平成31年4月分) 20,000 105,801

4 4/16 事務所費 宿所水道料金 (平成31年3月請求分) 1,867 103,934

5 4/16 事務所費 宿所ガス料金 (平成31年4月請求分) 1,516 102,418

6 4/16 事務所費 宿所電気使用料 (平成31年4月分) 1,075 101,343

7 4/16 事務費 携帯電話利用料 （平成31年3月請求分） 4,894 96,449

8 4/25 事務費 インク代（2,154円×50%） 1,077 95,372

9 4/25 調査研究費 旅費(4/13) 493 94,879

合　　　　計 140,000 45,121 94,879
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